
   
 

Uchwała Nr  XVII/ 188 / 04 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                       z dnia 18 czerwca 2004 r. 
 
 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego    

 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r., Nr  142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przystąpić do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego dla Miasta i Gminy Bobolice   

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 


